ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13
п. Зональная Станция

             « 20 »марта 2019 г.

 4-  очередное собрание

IV -ого созыва

об организации площадок для выгула собак,
об организации площадок для установки детских комплексов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Томской области от 15 августа 2002 года N 61-ОЗ "Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области", руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Поручить Главе Администрации Зональненского сельского поселения  Коноваловой Евгении Анатольевне подготовить проект и план мероприятий для  организации площадок для выгула собак, организации площадок для установки детских комплексов (0-6 лет,6-12 лет)  на территории Зональненского сельского поселения
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admzsp.ru.)

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения
Е.С. Королев

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                  Е.А. Коновалова